
お得意先様 各位              2025年 2月吉日 

浅香工業株式会社 

一輪車 価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社一部製品において、原材料価格の高騰、運送費用、電気代等の上昇、 

また、それらに起因する、部品や副資材の調達コストの上昇が続いております。 

このような状況下で弊社としましては、あらゆるコストダウンに取り組んでお

りますが、製品によってはコストアップ分の吸収が不可能となり、現状の価格

では安定的な供給を継続することが困難な状況となってまいりました。 

つきましては、誠に不本意では御座いますが、下記の製品について価格改定

をお願い申し上げる次第であります。 

何卒、事情をおくみ取りの上、御理解を賜ります様宜しくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

＜対象製品＞ 

 

・一輪車 

 

 詳細については、別途ご案内させていただきます。 

 

＜実施日＞ 

 

 2025年 4月 1日(火) 出荷分より新価格適用 

 


